DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 15 de Janeiro de 2025 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 06 | Nº 009

pag 01/01

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Presidente: Elenice Pereira Delgado Santelli

www.cisab.com.br

CISAB ZM

CONSÓRICIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

BÁSICO DA ZONA DA MATA – EXTRATO DE

RESOLUÇÃO 001/2025 – OBJETO: Aprovar o

reajuste pelo INPC acumulado 12 meses, data-base de

dezembro/2024, de 4,77% (quatro virgula setenta e

sete por cento), sobre os valores do “Anexo II – Dos

Níveis Salariais”, do Contrato de Consórcio Público do

CISAB Zona da Mata. Esta Resolução entra em vigor

na data de sua publicação. Elenice Pereira Delgado

Santelli, Presidente.

	Slide 1